Data jsou aktuální na den 02-05-2024 06:14
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/laboratorn-vysokonapov-zdroj-spn300-3c-300v300ma-dc-mcp-p-7447.html
Laboratorní vysokonapěťový zdroj
SPN300-3C 300V/300mA DC MCP
Včetně DPH 4 701 Kč
Bez DPH 3 885 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 10 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 117004
Výrobce PowerWalker
Popis produktu
Jednoduché a bezpečné vysokonapěťové laboratorní napájení.
Malá velikost a pevná skříň činí zařízení velmi praktické.
Specifikace:
Výstupní napětí: 0 ~ 300V nastavitelné
Výkonová náročnost: 300mA
Stabilizace napěťového napětí: 30mV
Koeficient stabilizace nabíjecího napětí: 30mV
Hluk a zvlnění: 50mV
Displej: třímístný LCD displej
Aktuální ochrana
Napájení: 220 ~ 240VAC ± 10%
Rozměry: 108 (W) X154 (H) X240 (D) mm
Hmotnost: 5kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold